
UCHWAŁA NR 774/XLVI/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania medalu „Zasłużony dla Płocka” Panu Franciszkowi Wiśniewskiemu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) i § 13 ust. 2 pkt 15 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą 
Nr 304/XVII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 22 marca 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r., poz. 4219, z 2017 r. poz. 1377) – Rada Miasta Płocka 
uchwala co następuje:

§ 1. Przyznaje się medal „Zasłużony dla Płocka” Panu Franciszkowi Wiśniewskiemu za wkład 
i zaangażowanie w rozwój Płocka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: BF12696B-EE7D-446E-B677-23D4C5A290CF. Uchwalony Strona 1




